

Kimex A/S

Løkkebyvej 12
Tullebølle
5953 Tranekær

CVR-nr. 25 59 06 27



Årsrapport for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. november 2018

John Johansen
dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kimex A/S
Løkkebyvej 12
Tullebølle
5953 Tranekær

Telefon: 47722010
Telefax: 47770313

E-mail: Kimex@kimex.com

CVR-nr.: 25 59 06 27

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 1. september 2000

Hjemsted: Langeland

Bestyrelse

Andreas Husfeldt Knudsen, formand
Michael Hove Sørensen, menigt medlem
Poul Jensen, menigt medlem
John Johansen, menigt medlem
Michael Aarup Damsø, menigt medlem

Direktion

Michael Aarup Damsø, direktør

Revision

Døssing & Partnere
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og afsætning af autokemiske produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 410.076, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.626.878.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende trods et fald i indtjeningen på kr. 430.715.

Selskabets resultat er påvirket af bl.a. udskiftning af selskabets ledelse med de omkostninger som er forbundet hermed.

Derudover er resultatet påvirket af, at den nye ledelse er påbegyndt en større renovering og optimering af selskabets produktionsanlæg.

Ledelsen har besluttet at fusionere med Alaska A/S. Det er i den forbindelse ledelsens forventning, i samarbejde med den nye bestyrelse, at de iværksatte tiltag med henblik på optimering af produktions- og logistikprocesser, sammenholdt med de synergieffekter den iværksatte fusion bidrager med, vil danne basis for at løfte de kommende års driftsresultater til et tilfredsstillende niveau.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		8.549.020	8.112.101
Personaleomkostninger	1	-6.921.743	-6.113.033
Resultat før af- og nedskrivninger		1.627.277	1.999.068
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-811.204	-696.625
Resultat før finansielle poster		816.073	1.302.443
Finansielle indtægter	2	1.380	0
Finansielle omkostninger	3	-272.320	-53.024
Resultat før skat		545.133	1.249.419
Skat af årets resultat	4	-135.057	-408.628
Årets resultat		410.076	840.791
Foreslået udbytte		400.000	840.000
Overført resultat		10.076	791
		410.076	840.791

Balance 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.564.360	3.964.914
Produktionsanlæg og maskiner		2.042.126	2.289.746
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.108.372	372.254
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		0	258.989
Materielle anlægsaktiver	5	<u>7.714.858</u>	<u>6.885.903</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.714.858</u>	<u>6.885.903</u>
Råvarer og hjælpematerialer		9.406.969	8.339.623
Forudbetaling for varer		464.593	197.410
Varebeholdninger		<u>9.871.562</u>	<u>8.537.033</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.036.078	3.802.746
Andre tilgodehavender		165.582	20.220
Periodeafgrænsningsposter		107.427	0
Tilgodehavender		<u>3.309.087</u>	<u>3.822.966</u>
Likvide beholdninger		<u>52.586</u>	<u>378.721</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.233.235</u>	<u>12.738.720</u>
Aktiver i alt		<u>20.948.093</u>	<u>19.624.623</u>

Balance 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		438.606	469.935
Overført resultat		5.788.272	5.738.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	840.000
Egenkapital	6	<u>7.626.878</u>	<u>8.047.965</u>
Hensættelse til udskudt skat		564.342	526.224
Hensatte forpligtelser i alt		<u>564.342</u>	<u>526.224</u>
Andre kreditinstitutter		1.016.725	1.414.490
Anden gæld		43.956	235.430
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.060.681</u>	<u>1.649.920</u>
Kreditinstitutter	7	5.898.196	4.788.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.710.798	3.064.768
Anden gæld		1.087.198	1.286.298
Periodeafgrænsningsposter		0	261.233
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.696.192</u>	<u>9.400.514</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.756.873</u>	<u>11.050.434</u>
Passiver i alt		<u>20.948.093</u>	<u>19.624.623</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.084.525	5.260.047
Pensioner	639.804	674.022
Andre omkostninger til social sikring	197.414	178.964
	<u>6.921.743</u>	<u>6.113.033</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>17</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.380</u>	<u>0</u>
	<u>1.380</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>272.320</u>	<u>53.024</u>
	<u>272.320</u>	<u>53.024</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	87.956	284.430
Regulering af skat vedrørende tidligere år	146	-2.116
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>46.955</u>	<u>126.314</u>
	<u>135.057</u>	<u>408.628</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Produktions- anlæg og ma- skiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2017	5.817.001	7.822.980	815.691
Tilgang i årets løb	879.631	152.030	868.987
Afgang i årets løb	0	0	-1.000
Kostpris 30. juni 2018	<u>6.696.632</u>	<u>7.975.010</u>	<u>1.683.678</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	<u>963.974</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>963.974</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	2.816.061	5.533.234	443.437
Årets afskrivninger	<u>280.185</u>	<u>399.650</u>	<u>131.869</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>3.096.246</u>	<u>5.932.884</u>	<u>575.306</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u><u>4.564.360</u></u>	<u><u>2.042.126</u></u>	<u><u>1.108.372</u></u>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>3.754.621</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	1.000.000	469.935	5.738.030	840.000	8.047.965
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-840.000	-840.000
Overførsler, reserver	0	0	40.166	0	40.166
Årets resultat	0	0	10.076	400.000	410.076
Skat af egenkapitalbevægelser	0	8.837	0	0	8.837
Tilbageførte opskrivninger i året	0	-40.166	0	0	-40.166
Egenkapital 30. juni 2018	<u>1.000.000</u>	<u>438.606</u>	<u>5.788.272</u>	<u>400.000</u>	<u>7.626.878</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	<u>1.016.725</u>	<u>1.414.490</u>
Langfristet del	<u>1.016.725</u>	<u>1.414.490</u>
Inden for et år	422.000	445.000
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	<u>5.476.196</u>	<u>4.343.215</u>
Kortfristet del	<u>5.898.196</u>	<u>4.788.215</u>
	<u>6.914.921</u>	<u>6.202.705</u>
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	<u>43.956</u>	<u>235.430</u>
Langfristet del	43.956	235.430
Øvrig kortfristet anden gæld	<u>1.087.198</u>	<u>1.286.298</u>
Kortfristet del	<u>1.087.198</u>	<u>1.286.298</u>
	<u>1.131.154</u>	<u>1.521.728</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
8 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	98.400	98.400
Mellem 1 og 5 år	<u>123.000</u>	<u>221.400</u>
	<u>221.400</u>	<u>319.800</u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	64.000	64.000
--	--------	--------

9 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkatuion overfor Alaska A/S, CVR-nr. 10044170, bankforbindelse. Forpligtelsen udgør pr. statusdagen kr. 3.922.789.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkredit- og pengeinstitutter har pant i følgende anlægsaktiver:

Pant i ejendom oprindelig pantebrev kr. 538.800 EUR. Restgæld udgør DKK. 1.247.390 pr. 30/6 2018. Den bogførte værdi udgør kr. 4.564.360

kr. 4.000.000 løsøre pant i driftsinventar og driftsmateriel. De bogførte værdier udgør kr. 3.150.498

Ejerpantebrev i ejendommen Løkkebyvej 12, Tranekær, kr. 1.000.000. Værdi ejendom udgør kr. 4.564.360.

Skadesløsbrev (virksomhedspant) kr. 1.500.000. Den bogførte værdi af de omfattende aktiver udgør kr. 16.058.138

Af de likvide beholdninger kr. 51.491 udgør kr. 50.000 sikkerhedsstillelse overfor Skat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Jens Peter Johansen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-938142179126

IP: 5.103.xxx.xxx

2018-11-15 16:27:36Z

NEM ID 

Michael Aarup Damsø (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-822103655568

IP: 178.157.xxx.xxx

2018-11-16 08:10:45Z

NEM ID 

Michael Aarup Damsø (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-822103655568

IP: 178.157.xxx.xxx

2018-11-16 08:10:45Z

NEM ID 

Andreas Husfeldt Knudsen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-747620020113

IP: 188.176.xxx.xxx

2018-11-16 08:51:31Z

NEM ID 

Poul Jensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-247526210790

IP: 212.112.xxx.xxx

2018-11-16 09:15:18Z

NEM ID 

Michael Hove Sørensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-301960723232

IP: 93.160.xxx.xxx

2018-11-16 09:58:22Z

NEM ID 

Morten Rasmussen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:54879911-RID:1099045046339

IP: 195.215.xxx.xxx

2018-11-19 08:59:23Z

NEM ID 

John Jens Peter Johansen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-938142179126

IP: 5.103.xxx.xxx

2018-11-19 09:03:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C5HDN-U0HZ2-ZHIA6-85ECK-T87N7-HBGB3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>